
◆献血内容 ◆来場予定時間を申込用紙に記入

①　　9:00～10:00

・献血（40分前後） ②　 10:00～11:00

・受付⇒問診⇒検査⇒採血⇒休憩 ③　 11:00～12:00

④　 13:30～14:30

◆献血対象者 ⑤　 14:30～15:30

・詳細は日本赤十字社 ⑥　 15:30～16:30
HPをご確認ください。

令和８年２月１９日（木）
午前 ９:００～１２:００　午後 １３:３０～１６:３０
イオンタウン とよみ（豊見城市字根差部７１０）
５５名　※下記申込書を記入の上 ＦＡＸまたはメールにて送信ください。

那覇電気工事業協同組合青年部（伊禮） TEL:098-853-3153
FAX:098-833-3391 Email:nahaden@nahadenkyo.com

来場予定時間

来場予定時間
6

混雑緩和(特定の時間に集中しないように)の為、事前提出をお願いします。

予定時間に来場されても状況により「待ち時間」が発生することがあります。

ご理解のほど時間に余裕をもってお越し下さいますよう、お願いします。

来場予定時間

来場予定時間

来場予定時間

来場予定時間

来場予定時間

来場予定時間

来場予定時間

来場予定時間

8

9

10

記入された以外の方が来場されても大丈夫です。
1時間に献血できる定員は10名ほどになります。①

3
来場予定時間

5

4

※下記項目をご記入の上、FAXまたはメールにてお申し込み下さい。

組合番号

記入例
デンキョウ　タロウ

会社名 TEL

電協　太郎

7

1

2

日　時　:

場　所　:
定　員　:

　【申込書】申込締切日:令和8年2月17日（火）まで

那電協青年部発信第12号
令和8年1月20日

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は、那覇電協青年部に対しまして格別のご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
 標記の件、「那覇電協青年部主催　第3回　団体献血」を実施いたします。
 電気設備無料点検ボランティアに続き微力ながら、社会貢献に協力できたらと考えており
ます。《1月から2月は献血者が減少する傾向があり、血液が不足します。》
 つきましては、業務多忙と存じますがご協力いただけますようご案内申し上げます。
　青年部会員の皆さまでお時間ある方は、当日受付や案内などをできる時間で構いませんの
でご協力をよろしくお願いいたします。
                                       謹言

那 覇 電 協 青 年 部

会 長 新 本 乗 弘

〈　公　印　省　略　〉

《那覇電協青年部主催》


